АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «01» августа 2019 г. 			                                                    № 129
гп. Игрим

Об объявлении конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной
службы в администрации городского поселения Игрим

	В соответствии с п.1 ст.17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 24.05.2018 г. № 384:
	1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы старшей группы, ведущего специалиста по организации работы Совета поселения администрации городского поселения Игрим, в период с 05.08.2019 г. по 06.09.2019 г.
	2. Ведущему специалисту по работе с кадрами в срок до 05.08.2019 г.  разместить на официальном интернет-сайте Администрации городского поселения Игрим объявление о проведении конкурса согласно приложения.
	3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

                Глава городского
                поселения Игрим                                                  Т.А. Грудо

Приложение № 1
к распоряжению администрации
№ 129 от «01» августа 2019  г.
Объявление
о проведении конкурса на замещение вакантной должности
   муниципальной службы и о приеме документов для участия в конкурсе

Администрация городского поселения Игрим объявляет конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы старшей группы администрации городского поселения Игрим:
- Ведущий специалист по организации работы Совета поселения.

Квалификационные требования

- профессиональное образование;
- без предъявления требования к стажу.
Общие квалификационные требования к профессиональным навыкам, необходимым для замещения должностей муниципальной службы:
- владение официально-деловым стилем русского языка при ведении деловых переговоров;
- навыки работы с документами (составление, оформление, анализ, ведение, хранение и иные практические навыки работы с документами);
- организационные навыки, ориентация в деятельности на результат;
- навыки системного подхода в решении задач;
- коммуникативные навыки;
- умение рационального планирования рабочего времени;
- навыки работы с компьютером;
- навыки работы с информационно-телекоммуникационными сетями, в том числе Интернет;
- навыки работы в операционной системе;
- навыки управления электронной почтой;
- навыки работы в текстовых редакторах;
- навыки работы с электронными таблицами;

Форма проведения конкурса
1. Собеседование

Место и время приема документов
	Прием документов осуществляется в течение 20 дней со дня опубликования объявления (с 05.08.2019 года по 26.08.2019 года включительно), по адресу: 628146 п. Игрим, Березовского района, Тюменской обл., ХМАО-Югра, ул. Губкина д.1.  (Здание администрации городского поселения Игрим) кабинет № 10, понедельник с 9-00 ч. до 18-00 ч., вторник-пятница с 9-00 ч. до  17-00 ч., (обед с 13-00 ч.  до 14-00 ч.) телефон 8 (34674) 3-10-70.
Перечень представляемых документов
1) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу и замещении должности муниципальной службы;
[bookmark: dst2]2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;
[bookmark: dst100139]3) паспорт;
[bookmark: dst100140]4) трудовую книжку, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
[bookmark: dst100141]5) документ об образовании;
[bookmark: dst100142]6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
[bookmark: dst100143]7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
[bookmark: dst51]8) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
[bookmark: dst67]9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;
[bookmark: dst100146]10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера (с использованием программного обеспечения СПО Справки БК);
[bookmark: dst100320]10.1) Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, представителю нанимателя. При поступлении на службу сведения предоставляются за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу по форме, установленной Правительством Российской».
[bookmark: _GoBack]Формы документов размещены на официальном сайте администрации городского поселения Игрим www.admigrim.ru

Не допускается подача документов по факсу.

Несвоевременное представление документов или представление их не в полном объеме без уважительной причины или с нарушением правил оформления являются основанием для отказа в их приеме.